

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายด่านมะเกลือ - หนองก้อย หมู่ที่ 7 บ้านปากนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,120.000	1.73	10,587.60	1.3642	2.36	14,443.60
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	612.000	553.37	338,662.44	1.3642	754.90	462,003.30
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	255.000	654.20	166,821.00	1.3642	892.45	227,577.20
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายด่านมะเกลือ - หนองก้อย หมู่ที่ 7 บ้านปากนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,100.000	374.80	1,911,480.00	1.3642	511.30	2,607,641.01
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	119.89	5,994.50	1.3642	163.55	8,177.69
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	455.000	67.97	30,926.35	1.3642	92.72	42,189.72
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,020.000	61.04	62,260.80	1.3642	83.27	84,936.18
8	3.1.5 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	204.000	326.30	66,565.20	1.3642	445.13	90,808.24
รวมราคากลาง								3,537,776.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายด่านมะเกลือ - หนองก้อย หมู่ที่ 7 บ้านปากนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายด่านมะเกลือ - หนองก้อย หมู่ที่ 7 บ้านปากนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

นริศร์ ลัคนากาล
(นริศร์ ลัคนากาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุสิทธิ์ อจรบ
(สุสิทธิ์ อจรบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ จินกอง
(อาทิตย์ จินกอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นริศร์ ลัคนากาล

17 เมษายน 2567